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ewelina.baje
Tekst maszynowy
Przewodniczący Rady



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 60 657 883,33 52 259 898,84 5 916 072,00 51 239,78 19 741 894,00 19 427 214,88 7 059 647,67 1 869 534,98 8 397 984,49 89 836,79 8 308 147,70

Wykonanie 2022 60 678 586,08 56 357 341,70 7 888 771,57 53 939,79 19 853 840,00 20 306 869,19 8 253 921,15 2 737 448,66 4 321 244,38 124 632,42 4 201 738,06

Plan 3 kw. 2023 58 701 009,90 50 770 758,93 4 888 779,00 92 858,00 25 458 179,00 10 488 264,48 9 842 678,45 2 947 016,98 7 930 250,97 30 000,00 7 900 250,97

Wykonanie 2023 57 121 012,90 50 770 758,93 4 888 779,00 92 858,00 25 458 179,00 10 488 264,48 9 842 678,45 2 947 016,98 6 350 253,97 30 000,00 6 320 253,97

2024 59 921 748,36 50 675 374,81 6 454 711,00 87 183,00 26 313 098,00 8 754 066,83 9 066 315,98 2 947 016,98 9 246 373,55 30 000,00 9 216 373,55

2025 57 381 982,36 52 255 410,85 6 674 171,18 90 147,22 27 207 743,33 9 017 232,59 9 266 116,53 3 047 215,56 5 126 571,51 0,00 5 126 571,51

2026 57 704 492,86 53 875 328,59 6 881 070,50 92 941,78 28 051 183,37 9 296 766,80 9 553 366,14 3 141 679,24 3 829 164,27 0,00 3 829 164,27

2027 60 412 342,62 56 491 588,45 7 087 502,62 95 730,03 29 892 718,87 9 575 669,80 9 839 967,13 3 235 929,62 3 920 754,17 0,00 3 920 754,17

2028 62 061 615,66 58 045 352,93 7 285 952,66 98 410,47 29 701 715,00 9 843 788,55 10 115 486,20 3 326 535,65 4 016 262,73 0,00 4 016 262,73

2029 63 581 138,42 59 528 532,11 7 475 387,43 100 969,14 30 473 959,59 10 099 727,05 10 378 488,84 3 413 025,58 4 052 606,31 0,00 4 052 606,31

2030 64 099 728,95 59 991 745,41 7 662 272,12 103 493,37 31 235 808,58 10 352 220,23 10 637 951,06 3 498 351,22 4 107 983,54 0,00 4 107 983,54

2031 65 688 207,63 61 431 547,30 7 846 166,65 105 977,21 31 985 467,99 10 600 673,52 10 893 261,89 3 582 311,65 4 256 660,33 0,00 4 256 660,33

2032 67 285 140,39 62 844 472,89 8 026 628,48 108 414,69 32 721 133,75 10 844 489,01 11 143 806,91 3 664 704,82 4 440 667,50 0,00 4 440 667,50

2033 68 843 569,59 64 289 895,77 8 211 240,94 110 908,23 33 473 719,83 11 093 912,26 11 400 114,47 3 748 993,03 4 553 673,82 0,00 4 553 673,82

2034 70 438 114,45 65 768 563,37 8 400 099,48 113 459,12 34 243 615,39 11 349 072,24 11 662 317,10 3 835 219,87 4 669 551,08 0,00 4 669 551,08

2035 72 069 612,41 67 281 240,33 8 593 301,77 116 068,68 35 031 218,54 11 610 100,90 11 930 550,39 3 923 429,93 4 788 372,08 0,00 4 788 372,08

2036 73 672 704,17 68 761 427,62 8 782 354,41 118 622,19 35 801 905,35 11 865 523,12 12 193 022,50 4 009 745,39 4 911 276,55 0,00 4 911 276,55

2037 75 311 502,96 70 274 179,03 8 975 566,21 121 231,88 36 589 547,27 12 126 564,63 12 461 269,00 4 097 959,79 5 037 323,93 0,00 5 037 323,93
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2038 76 779 320,08 71 609 388,43 9 146 101,97 123 535,29 37 284 748,67 12 356 969,36 12 698 033,11 4 175 821,03 5 169 931,65 0,00 5 169 931,65

2039 77 869 966,81 72 969 966,81 9 319 877,91 125 882,46 37 993 158,89 12 591 751,78 12 939 295,74 4 255 161,63 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00

2040 79 356 396,18 74 356 396,18 9 496 955,59 128 274,23 38 715 028,91 12 830 995,06 13 185 142,36 4 336 009,70 5 000 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 54 432 412,13 47 850 708,64 18 352 003,51 0,00 0,00 316 990,44 0,00 0,00 6 581 703,49 6 581 703,490,00 575 307,48

Wykonanie 2022 62 564 220,98 52 647 347,08 20 027 957,38 0,00 0,00 1 159 399,08 0,00 0,00 9 916 873,90 9 916 873,900,00 467 000,00

Plan 3 kw. 2023 66 427 583,13 48 610 719,60 22 341 296,85 0,00 0,00 1 600 800,00 0,00 0,00 17 816 863,53 17 816 863,530,00 1 612 999,18

Wykonanie 2023 62 894 583,13 48 610 719,60 22 341 296,85 0,00 0,00 1 670 800,00 0,00 0,00 14 283 863,53 14 283 863,530,00 1 612 999,18

2024 62 546 762,69 50 598 340,75 26 245 630,12 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 11 948 421,94 11 948 421,940,00 1 103 770,24

2025 55 789 890,36 50 663 318,85 26 901 770,87 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 5 126 571,51 5 126 571,510,00 0,00

2026 56 267 400,86 52 438 236,59 27 574 315,14 0,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00 3 829 164,27 3 829 164,270,00 0,00

2027 58 975 250,62 54 359 222,31 28 263 673,02 0,00 0,00 872 000,00 0,00 0,00 4 616 028,31 4 616 028,310,00 0,00

2028 60 587 523,66 55 718 202,87 28 970 264,85 0,00 0,00 869 000,00 0,00 0,00 4 869 320,79 4 869 320,790,00 0,00

2029 62 139 046,42 57 111 157,94 29 694 521,47 0,00 0,00 850 730,75 0,00 0,00 5 027 888,48 5 027 888,480,00 0,00

2030 62 680 659,95 58 538 936,89 30 436 884,51 0,00 0,00 765 657,68 0,00 0,00 4 141 723,06 4 141 723,060,00 0,00

2031 64 098 207,63 59 841 547,30 31 197 806,62 0,00 0,00 689 091,91 0,00 0,00 4 256 660,33 4 256 660,330,00 0,00

2032 65 670 140,39 61 229 472,89 31 977 751,79 0,00 0,00 620 182,72 0,00 0,00 4 440 667,50 4 440 667,500,00 0,00

2033 67 228 569,59 62 674 895,77 32 777 195,58 0,00 0,00 558 164,45 0,00 0,00 4 553 673,82 4 553 673,820,00 0,00

2034 68 727 114,45 64 057 563,37 33 596 625,47 0,00 0,00 502 348,00 0,00 0,00 4 669 551,08 4 669 551,080,00 0,00

2035 70 386 612,41 65 598 240,33 34 436 541,11 0,00 0,00 452 113,20 0,00 0,00 4 788 372,08 4 788 372,080,00 0,00

2036 71 928 704,17 67 017 427,62 35 297 454,63 0,00 0,00 406 901,88 0,00 0,00 4 911 276,55 4 911 276,550,00 0,00

2037 73 911 502,96 68 874 179,03 36 179 891,00 0,00 0,00 366 211,69 0,00 0,00 5 037 323,93 5 037 323,930,00 0,00

2038 75 479 320,08 70 309 388,43 37 084 388,27 0,00 0,00 329 590,52 0,00 0,00 5 169 931,65 5 169 931,650,00 0,00

2039 76 429 966,81 71 729 966,81 38 011 497,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2040 77 962 289,85 73 116 396,18 38 961 785,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 845 893,67 4 845 893,670,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 6 225 471,20 0,00 2 522 789,57 613 043,54 613 043,54 500 000,00 500 000,00 1 409 746,03 1 165 986,88

Wykonanie 2022 -1 885 634,90 0,00 8 697 772,48 0,00 0,00 345 208,87 345 208,87 8 352 563,61 1 540 426,03

Plan 3 kw. 2023 -7 726 573,23 0,00 8 068 665,23 2 633 000,00 2 290 908,00 35 438,90 35 438,90 5 400 226,33 5 400 226,33

Wykonanie 2023 -5 773 570,23 0,00 7 035 665,23 1 600 000,00 1 257 908,00 35 438,90 35 438,90 5 400 226,33 5 400 226,33

2024 -2 625 014,33 0,00 4 067 106,33 4 067 106,33 2 625 014,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 592 092,00 1 592 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 437 092,00 1 437 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 437 092,00 1 437 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 474 092,00 1 474 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 442 092,00 1 442 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 419 069,00 1 419 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 711 000,00 1 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 683 000,00 1 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 744 000,00 1 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 394 106,33 1 394 106,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 146 082,54 146 082,54 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 117 092,00 117 092,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 342 092,00 342 092,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 342 092,00 342 092,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 092,00 1 442 092,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 092,00 1 592 092,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 092,00 1 437 092,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 092,00 1 437 092,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 092,00 1 474 092,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 092,00 1 442 092,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 069,00 1 419 069,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 000,00 1 711 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 000,00 1 683 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 000,00 1 744 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 106,33 1 394 106,33 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 20 530 116,31 2 311,31 4 409 190,20 6 318 936,230,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 20 410 713,00 0,00 3 709 994,62 12 407 767,100,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 22 701 621,00 0,00 2 160 039,33 7 595 704,560,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 21 668 621,00 0,00 2 160 039,33 7 595 704,560,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 293 635,33 0,00 77 034,06 77 034,060,00

2025 x x x x 0,00 22 701 543,33 0,00 1 592 092,00 1 592 092,000,00

2026 x x x x 0,00 21 264 451,33 0,00 1 437 092,00 1 437 092,000,00

2027 x x x x 0,00 19 827 359,33 0,00 2 132 366,14 2 132 366,140,00

2028 x x x x 0,00 18 353 267,33 0,00 2 327 150,06 2 327 150,060,00

2029 x x x x 0,00 16 911 175,33 0,00 2 417 374,17 2 417 374,170,00

2030 x x x x 0,00 15 492 106,33 0,00 1 452 808,52 1 452 808,520,00

2031 x x x x 0,00 13 902 106,33 0,00 1 590 000,00 1 590 000,000,00

2032 x x x x 0,00 12 287 106,33 0,00 1 615 000,00 1 615 000,000,00

2033 x x x x 0,00 10 672 106,33 0,00 1 615 000,00 1 615 000,000,00

2034 x x x x 0,00 8 961 106,33 0,00 1 711 000,00 1 711 000,000,00

2035 x x x x 0,00 7 278 106,33 0,00 1 683 000,00 1 683 000,000,00

2036 x x x x 0,00 5 534 106,33 0,00 1 744 000,00 1 744 000,000,00

2037 x x x x 0,00 4 134 106,33 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2038 x x x x 0,00 2 834 106,33 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00

2039 x x x x 0,00 1 394 106,33 0,00 1 240 000,00 1 240 000,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x15,25%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x14,17%

Plan 3 kw. 2023 0,00% 9,43% x x x x9,50%

Wykonanie 2023 0,00% 9,60% x x x x9,68%

2024 7,26% 3,97% 12,97% 13,03% TAK TAK4,04%

2025 5,88% 5,96% 9,24% 9,30% TAK TAKx

2026 5,23% 5,46% 10,34% 10,36% TAK TAKx

2027 4,92% 6,17% 9,39% 9,42% TAK TAKx

2028 4,86% 6,86% 8,54% 8,57% TAK TAKx

2029 4,64% 6,85% 7,38% 7,41% TAK TAKx

2030 4,40% 4,18% 6,39% 6,41% TAK TAKx

2031 4,48% 4,48% 5,64% 5,64% TAK TAKx

2032 4,30% 4,30% 5,71% 5,71% TAK TAKx

2033 4,09% 4,09% 5,47% 5,47% TAK TAKx

2034 4,07% 3,97% 5,28% 5,28% TAK TAKx

2035 3,84% 3,84% 4,96% 4,96% TAK TAKx

2036 3,78% 3,78% 4,53% 4,53% TAK TAKx

2037 3,04% 3,04% 4,09% 4,09% TAK TAKx

2038 2,75% 2,75% 3,93% 3,93% TAK TAKx

2039 2,38% 2,05% 3,68% 3,68% TAK TAKx

2040 2,27% 2,02% 3,36% 3,36% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 1 048 987,89 0,00 1 701 375,45 1 701 375,45 1 701 375,45 0,00 1 238 437,80 0,00

Wykonanie 2022 402 570,00 430 697,10 402 570,00 155 070,00 155 070,00 155 070,00 497 778,88 545 901,73 497 778,88

Plan 3 kw. 2023 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 579 997,00 1 579 997,00 1 579 997,00 43 438,90 43 438,90 41 438,90

Wykonanie 2023 6 000,00 6 000,00 6 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 43 438,90 43 438,90 41 438,90

2024 158 842,00 158 842,00 158 842,00 0,00 0,00 0,00 144 480,00 144 480,00 32 462,00

2025 104 794,00 104 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 165,00 139 165,00 91 207,00

2026 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 480,00 141 480,00 94 606,00

2027 258 075,00 258 075,00 218 275,00 0,00 0,00 0,00 146 877,00 146 877,00 99 740,00

2028 39 793,00 39 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 588,00 152 588,00 103 175,00

2029 41 783,00 41 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 869,00 157 869,00 108 285,00

2030 141 100,00 141 100,00 99 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 52 948,00 52 948,00 52 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 2 469 591,00 2 469 591,00 1 279 665,55 1 754 231,75 0,00 0,00 0,0020 000,00 1 734 231,75 0,00

Wykonanie 2022 155 070,00 155 070,00 155 070,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 2 867 363,01 2 867 363,01 1 579 997,00 11 950 903,98 0,00 0,00 0,0048 950,00 11 901 953,98 0,00

Wykonanie 2023 2 867 363,01 2 867 363,01 1 579 997,00 9 057 833,98 0,00 0,00 0,0048 950,00 9 008 883,98 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 156 845,79 0,00 0,00 0,00180 530,00 6 976 315,79 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 189 165,00 0,00 0,00 0,00139 165,00 4 050 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 141 480,00 0,00 0,00 0,00141 480,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 146 877,00 0,00 0,00 0,00146 877,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 152 588,00 0,00 0,00 0,00152 588,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 157 869,00 0,00 0,00 0,00157 869,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 17 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.01.31

za organ stanowiący Jacek Król



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 146 082,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 117 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 342 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 342 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 442 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 592 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 437 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 437 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 474 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 442 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 419 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 005 274,79 7 156 845,79 4 189 165,00 141 480,00 146 877,00 152 588,00

1.a - wydatki bieżące 948 959,00 180 530,00 139 165,00 141 480,00 146 877,00 152 588,00

1.b - wydatki majątkowe 12 056 315,79 6 976 315,79 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

882 459,00 144 480,00 139 165,00 141 480,00 146 877,00 152 588,00

1.1.1 - wydatki bieżące 882 459,00 144 480,00 139 165,00 141 480,00 146 877,00 152 588,00

1.1.1.1

"Podkarpackie - żyj i oddychaj" - LIFE PODKARPACKIE - Poprawa
jakości powietrza przez skuteczne wdrożenie programu ochrony
powietrza dla województwa podkarpackiego z uwzględnieniem
problemu ubóstwa energetycznego.

Urząd Gminy Frysztak 2024 2029 882 459,00 144 480,00 139 165,00 141 480,00 146 877,00 152 588,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 122 815,79 7 012 365,79 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 66 500,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno – informacyjnego,
służącego promocji realizacji programu „Czyste powietrze” na terenie
Gminy Frysztak - Zapewnienie mieszkańcom Gminy Frysztak
informacji i niezbędnej pomocy w zakresie korzystania z
dofinansowania w ramach programu "Czyste powietrze"

Urząd Gminy Frysztak 2021 2024 66 500,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 056 315,79 6 976 315,79 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Frysztak (Glinik Dolny,
Glinik Górny, Lubla, Stępina) - Poprawa warunków społeczno -
gospodarczo - przyrodniczych poprzez budowę sieci kanalizacyjnej w
miejscowościach Glinik Dolny, Glinik Górny, Lubla, Stępina

Urząd Gminy Frysztak 2024 2025 8 526 315,79 4 476 315,79 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Modernizacja istniejącej i budowa nowej sieci wodociągowej w Gminie
Frysztak, w tym w 2022 r.: 1) „Budowa kontenerowej stacji uzdatniania
wody w Cieszynie” (kwota 220.000,00 zł), 2) „Rozbudowa sieci
wodociągowej z modernizacją zbiorników wody czystej w
miejscowościach Pułanki, Frysztak i Twierdza” (kwota 450.000,00 zł) -
Poprawa zaopatrzenia mieszkańców gminy w wodę pitną

Urząd Gminy Frysztak 2022 2024 3 530 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 157 869,00 11 944 824,79

1.a 157 869,00 918 509,00

1.b 0,00 11 026 315,79

1.1 157 869,00 882 459,00

1.1.1 157 869,00 882 459,00

1.1.1.1 157 869,00 882 459,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 11 062 365,79

1.3.1 0,00 36 050,00

1.3.1.1 0,00 36 050,00

1.3.2 0,00 11 026 315,79

1.3.2.1 0,00 8 526 315,79

1.3.2.2 0,00 2 500 000,00
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